Fiche produit
Lampes – LAMPES A VAPEUR DE SODIUM
1/ Emploi
2/ Visuel du produit
3/ Références produits
 LHS070E27O : LAMPE A VAPEUR DE SODIUM HP 70W E27
 LHS100E40T : LAMPE A VAPEUR DE SODIUM HP 100W E40
 LHS150E40T : LAMPE A VAPEUR DE SODIUM HP 150W E40
 LHS250E40T : LAMPE A VAPEUR DE SODIUM 250W E40 E40
 LHS400E40T : LAMPE A VAPEUR DE SODIUM 400W E40 E40
 LHS1000E40 : LAMPE A VAPEUR DE SODIUM 1000W E40 E40
4/ Caractéristiques techniques
Emballage  Référence  Désignation Culot Tension de la
lampe (V)
Format de la